&

Innmeldinger er kun betalte innmeldinger og hia betyr hittil i ar. For Innmeldinger hia vil lokalavdelingen veere satt til den lokalavdelingen

Innmelding og antall medlemmer per avdeling

medlemmet tilhgrte pa innmeldingstidspunktet. Dette selv om medlemmet flytter bostedsadresse og i senere tid sogner til en annen

lokalavdeling, eller at lokalavdelingen i senere tid har byttet navn.

Antall gyldige er antall medlemmer med gyldig medlemskap, inkludert NAF Ung. Antall gyldige viser hvor medlemmet er tilnyttet pa rapporterings-

tidspunktet, selv om lokalavdelingen i senere tid kan ha endret navn eller blitt slatt sammen med en annen lokalavdeling.

Rapport kjert 16.09
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Ukjent

NAF avd
NAF avd
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NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.

.2025

Lokalavdeling

Norges Automobil-Forbund

. Alesund og omegn

. Ardal

Indre Sogn

Asker og Baerum
Aust-Agder

Bergen og omegn
Bodg og omegn
Drammen og Opland
Egersund og omegn
Farsund og omegn
Fjordane og Ytre Sogn

Innmeldinger hia

Innmeldinger hia
Antall gyldige

153
51
878
34
136
1253
593
2976
765
1417
133
147
389

1 869
54
12 016

3 062
19 673
7 884
36 517
8 183
17 867
1716
2077
6 127



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
37
38

NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.

Follo

Fredrikstad og omegn
Gjeovik og omegn
Hadeland

Halden og omegn
Hallingdal

Hamar og omegn
Hammerfest - Karasjok
Hardanger

Harstad og omegn
Haugesund og omegn
Indre Nordmgre

Alta og omegn
Kongsberg og omegn
Kristiansand og Opland
Kristiansund og omegn
Vestfold

Levanger og Verdal
Lilehammer og omegn
Lofoten

Mandal og omegn
Midt-Troms

Midtre og Sgndre Troms
Helgeland

Molde og omegn

976
589
513
158
197
117
794
201
85
401
1156
86
339
290
816
261
1092
336
357
168
123
341
70
649
506

14 513
6 546
8077
2 945
2822
3 058

11 283
1820
1446
4 446

14 653
2024
2938
4 035
8 743
4 266

21517
4 481
6 042
1 863
2026
4 265

9 085
7 146



40
41
42
43
44
45
46
47
48
51
52
53
54
55
56
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68

NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.

Moss og omegn
Namdal

Narvik og omegn
Romerike

Nedre og Vestre Telemark

Nordfjord
Nord-Gudbrandsdal
Nordhordland
Nord-Troms

Notodden og omegn
Oslo og omegn
Ringerike

Rjukan og omegn
Romsdal

Rgros og Nord-@sterdal
Sarpsborg og Rakkestad
Solgr, Vinger og Odal
Stavanger og omegn
Steinkjer og omegn
Stjgrdal

Sgre Sunnmgre
Trondelag Ser
Sgr-Varanger
Sar-Jsterdal

Tromsg og omegn

497
274
274
1872
1088
179
236
413
206
98

4 398
202
28
51
102
368
257
2134
310
244
145
1948
60
307
1 005

6574
3 668
2 500
24 238
11 585
3263
3823
6212
2074
1203
50 143
3503
421
1159
2722
4749
5601
27 224
4 585
2771
1942
27 003
683

4 581
9698



69
70
71
72
73
75
80

Totalt

NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.
NAF avd.

T@nsberg og omegn
Valdres

Vesteralen

Voss og omland
@st-Finnmark

@vre Dstfold
Utlandet

479
97
356
92
204
403
11

37 884

0

2313
3795
2162
1543
5632
221
494 676



c% Innmelding og antall medlemmer per MC-klubb

Innmeldinger er kun betalte innmeldinger og hia betyr hittil i ar. For Innmeldinger hia vil MC-klubb veere satt til den MC-klubben medlemmet
tilharte pa innmeldingstidspunktet. Dette selv om medlemmet flytter bostedsadresse og i senere tid sogner til en annen MC-klubb, selv endrer

klubbtilhgrighet, eller at MC-klubben i senere tid har byttet navn.

Antall gyldige er antall medlemmer med gyldig MC-medlemskap. Antall gyldige viser hvor medlemmet er tilnyttet pa rapporteringstidspunktet, selv

om MC-klubben i senere tid kan ha endret navn eller blitt slatt sammen med en annen.
Rapport kjgrt 16.09.2025

ID MC-klubb

0 Ukjent

10203842 NAF MC Hadeland
14386395 NAF MC Namdal
14937866 NAF MC Asker og Baerum
15152390 Ingen Klubb
15270424 NAF MC Hamar
63019772 NAF MC Romerike
63077432 NAF MC Mjgsa
63334353 NAF MC Trondheim
63368542 NAF MC Jeeren
63368872 NAF MC Notodden
63368880 NAF MC Bergen
63368898 NAF MC Hallingdal

Innmeldinger hia

September 2025

33
21
22
64
206
48
89
55
118
110
36
154
14

Antall gyldige

23
197
188
309

1149
255
1 083
813
1387
1264
403
1629
162



63674873
63814545
63851612
64143183
65975096
82000008
82000014
82000024
82000043
82000052
82000058
82000065
84281252
84281260
84281278
84281286
84281302
84281377
84286236
85114080
88352935
89137186
94907821
95523262
95523361

NEDLAGT - NAF MC Stavanger
NAF MC Sgrlandet

NAF MC Oslo

NAF MC Harstad

NAF MC Valdres

NAF avd. Drammen og Opland
NAF avd. Follo

NAF avd. Haugesund og omegn
NAF avd. Romerike

NAF avd. Oslo og omegn

NAF avd. Sarpsborg og Rakkestad
NAF avd. Trgndelag Ser

NAF MC Nordhordland

NAF MC Innherred

NAF MC Solgr, Vinger og Odal
NAF MC Vestfold

NAF MC @stfold og Follo

NAF MC Tromsg

NAF MC Alta

NAF MC Indre Hordaland
@stfold Redningtjeneste AS
NAF MC Ringerike

NAF MC Mgre og Romsdal
NAF Motorsport Asker Og Baerum
NAF Motorsport Bergen

42
172
50
10

O O O O O O o

22
16
12
94
114
76
23
27

12
96

479
2435
441
95

R N R

262
241
236
871
996
606
179
188

231
956



95523882
95523999
96844279
99541693
99541694
99541708
Totalt

NAF Motorsport Trgndelag

NAF Motorsport Alesund

NAF MC Aust-Agder

NAF MC Rgros og Nord-@sterdal
NAF MC Drammen

NAF MC Haugesund og omegn

30

55
52
1882

214

73

330

79
17789



